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رهبر فرزانه انقلاب در دیدار دانشمندان و مسئولان 
صنعت دفاعی کشور:

سخنان رئیس  جمهوری در 22 بهمن 
مکمل حرکت عظیم ملت بود

در مقابل دشمن- و لازمه دفاع از 
کشور در مقابل بدخواهان دانستند 
و افزودند: پیشرفت ها باید در همه 
بخش های نظامی ادامه یابد. مثلاً 
اگر در دوره ای، حدی از دقت برای 
موشک ها در نظر گرفته بودیم و 
امروز نیازمند افزایش آن هستیم، 

این کار باید انجام شود.
رهبر انقلاب، تمرکز بر نوآوری و 
متوقف نشدن در سازوکارهای رایج 
را از دیگر الزامات پیشرفت صنعت 
دفاعی برشمردند و گفتند: ابتکار و 

نوآوری، پایان ندارد. 
به معنی توانایی  نوآوری  البته 
ساخت یا تکمیل کارهای دیگران 
نیست بلکه باید سراغ کارهای 
ن  کرد لفعل  با و  ه  نشد نجام   ا
امکانات شناخته نشده در طبیعت 
رفت همچنانکه با کشف نیروی 
هوش  و  ینترنت  ا  ، یسیته لکتر ا
از  مصنوعی دریچه های جدیدی 
علوم به روی جهان گشوده شد.

انقلابی بودن به معنای باور به 
تحول ناشی از انقلاب است

ایشان پیشرفت واقعی را در گرو 
نوآوری و بکارگیری نیروهای جوان، 
مؤمن، انقلابی، دانشمند، توانمند و 
با استعداد دانستند و گفتند: ایمان 
به انسان قوت و توان می دهد و او را 
در صراط مستقیم باقی نگه می دارد 
و انقلابی بودن نیز به معنی باور 
داشتن به تحول عظیم سیاسی و 
اجتماعی است که به برکت انقلاب 
اسلامی در کشور ایجاد شده است.
ر  د ی  منه ا خا یت الله  آ حضرت 
توصیه ای دیگر، دانشگاه ها و مراکز 
تحقیقاتی نیروهای مسلح را به سوق 
دادن تحقیقات به سمت تأمین 
نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند 
و افزودند: در برخی دانشگاه ها، 
همّـــت اساتید به نگارش و انتشار 
این  به  توجهی  و  است  مقاله 
نمی شود که آن مقاله چه نیازی از 
کشور برطرف می کند که در مراکز 

تحقیقاتی نیروهای مسلح از این 
آفت برحذر باشید.

رهبر انقلاب در پایان، قدرت فکر، 
ابتکار، نوآوری و توانایی تحقیق و 
ساخت را از نعمت های الهی و درخور 
شکر و سپاس قلبی، زبانی و عملی 

خواندند.
در ابتدای این دیدار وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح حضور 
پرشور ملت ایران در راهپیمایی 
22 بهمن ماه را مایه قوت قلب 
متخصصان و دانشمندان عرصه 

دفاعی کشور برشمرد.
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده با 
اشاره به روند تحقیقات، طراحی 
و تولید انواع تسلیحات پیشرفته 
ز  ا شی  ر ا گز  ، ه کنند فلگیر غا و 
صنایع  غیرنظامی  دستاوردهای 
دفاعی، احداث پارک  های فناوری 
دفاعی و همچنین مشارکت علمی 
صنعت دفاعی کشور با سایر صنایع 

دارای فناوری برتر بیان کرد.
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رئیس جمهوری در چهارمین سفر استانی به بوشهر رفت

پزشکیان: تا آخر می مانم
با تکیه  به ظرفیت های داخلی کشور را به قله های افتخار خواهیم رساند

دیروز رئیس جمهوری و اعضای 
هیأت دولت، سه هفته پس از سفر 
به خوزستان، استان بوشهر را مقصد 
چهارمین سفر استانی دولت وفاق 
ملی قرار دادند. سفر دو روزه مسعود 
پزشکیان به بوشهر به عنوان مقصد 
استانی که در بلندای تاریخ ایران به 
»مقاومت« مبارزان دلیرش همچون 
خالوحسین  و  دلواری  رئیسعلی 
بردخونی شناخته می شود، آن هم 
در روزهایی که ایران یکصدا بر 
ایستادگی در برابر تهدید بیگانگان 
و مقاومت و انسجام در درون تأکید 
می کند؛ اهمیتی مضاعف داشت. 
شاید همین پس زمینه بود که 
سبب شد رئیس جمهوری بخش 
مهمی از سخنرانی آغازین خود در 
جمع مردم بوشهر را به تکرار پاسخ 
صریح به مواضع خصمانه رئیس 
جمهوری آمریکا و آشکار ساختن 
سویه مضحک تهدید ها و ادعاهای 

او علیه ایران اختصاص دهد.
از  پس  پزشکیان در بوشهر که 
استان های سیستان و بلوچستان، 
خراسان شمالی و خوزستان در زمره 
استان های کم برخوردار و نیازمند 
توجه ویژه دسته بندی می شود، 
بر عزم دولت برای رسیدگی به 
مشکلات کشور تأکید کرد. وی یادآور 
شد که دلیل حضورش به همراه وزرا 
در استان بوشهر  بررسی مسائل و 
دغدغه های موجود استان و اتخاذ 
تصمیمات عملی برای حل مشکلات 
است. رئیس جمهوری اضافه کرد: 
همان طور که از ابتدا گفته ایم، 
دولت برای عزت و سربلندی ایران 

تلاش خواهد کرد. ما در جلساتی 
که با مدیران و مسئولان خواهیم 
داشت، هر آنچه در توان داریم 
برای پیشرفت این کشور به کار 
خواهیم بست. ایران را با هم 
خواهیم ساخت و از این مسیر باز 

نخواهیم ایستاد.
 

پاسخ به اتهام زنی عاملان ترور 
در منطقه

مردم  جمع  در  رئیس جمهوری 
بوشهر با اشاره به رویکرد خصمانه 
آمریکا در مواجهه با ایران، گفت: 
کسانی که امروز دم از مذاکره 
می زنند، همان هایی هستند که 
شدیدترین تحریم ها را علیه مردم 
ایران اعمال کرده اند. تمام راه های 
تعامل را بسته اند و از هر ابزاری 
برای تحت فشار قرار دادن کشور ما 
استفاده کرده اند. اگر واقعاً به دنبال 
مذاکره هستند، چرا سیاست های 
خصمانه خود را متوقف نمی کنند؟ 
این سیاست های دوگانه، برای ملت 
ایران آشکار شده است و دیگر 
نمی توانند با این فریب ها، ما را از 

مسیر خود بازدارند.
پزشکیان با یادآوری توطئه هایی 
که بلافاصله پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی علیه ملت ایران انجام 
شد و تلاش دشمن برای مقابله با 
آرمان استقلال، آزادی و جمهوری 
اسلامی ملت ایران با هر ابزاری که 
در اختیار داشت از کودتا و جنگ 
گرفته تا تحریم و ترور؛ تصریح کرد: 
هر ابزاری که در اختیار داشتند، به 
کار گرفتند تا این ملت را متوقف 
کنند. اما همان گونه که در گذشته 
شکست خوردند، امروز نیز در برابر 
مقاومت و ایستادگی مردم ایران، راه 

به جایی نخواهند برد.

ی  ست ها سیا ز  ا د  نتقا ا با  ی  و
خصمانه آمریکا و اتهام زنی بی ارزش 
رئیس جمهوری آمریکا علیه ایران، 
اظهار کرد: متهم کردن  ایران  به 
تروریسم در حالی است که از ابتدای 
پیروزی انقلاب تاکنون، 18 هزار نفر 
از مسئولان، رؤسای جمهور، ائمه 
جمعه، دانشمندان و مردم عادی 
این کشور، قربانی ترور شده اند. 
این ترورها کار چه کسانی بود؟ 
آیا ما ترور کردیم یا آنان؟ چگونه 
کسانی که خود عامل اصلی ترورها 
در منطقه هستند، دیگران را متهم 

می کنند؟
 

ملت ایران در برابر هیچ تهدیدی 
کوتاه نخواهد آمد

با  مه  ا د ا ر  د ی  ر ئیس جمهو ر
به حمایت های گسترده  اشاره 
آمریکا و کشورهای غربی از رژیم 
صهیونیستی و حملات وحشیانه این 
رژیم علیه مردم مظلوم غزه، لبنان 
و سوریه، یادآور شد: شاهد بودیم که 
چگونه اسماعیل هنیه که میهمان 
ما بود، هدف ترور قرار گرفت. آیا 
این اقدامات، مصداق بارز تروریسم 
دولتی نیست؟ چگونه ممکن است 
کسانی که چنین جنایاتی را مرتکب 
می شوند، از صلح و امنیت سخن 

؟ یند بگو
پزشکیان با بیان اینکه همان 
کشورهایی که از رژیم جنایتکار 
می کنند،  حمایت  صهیونیستی 
ایران را از داشتن توان دفاعی منع 
می کنند، گفت: از ما می خواهند 
که موشک نداشته باشیم، سلاح 
نداشته باشیم، توان نظامی خود را 
تقویت نکنیم. هدف شان این است 
که بتوانند همان کاری را که در غزه 
انجام دادند، در ایران هم تکرار 

دولت

کنند. اما بدانند که ملت ایران 
هرگز در برابر این فشارها تسلیم 

نخواهد شد.
 

اتحاد ملی برای مقابله با توطئه 
تفرقه و ناامیدی

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه 
برخی جریان های داخلی و خارجی 
به دنبال ایجاد تفرقه و ناامیدی 
در کشور هستند، گفت: هدف 
دشمنان این است که در داخل 
کشور، اختلاف ایجاد کنند، مردم را 
نسبت به آینده بدبین کنند و امید 
را از جامعه بگیرند. چرا؟ چون وقتی 
مردم ناامید شوند، وقتی اختلاف 
و تفرقه شکل بگیرد، آنها به راحتی 
می توانند برنامه های خود را اجرا 
کنند. اما ملت ایران بارها نشان داده 
که در برابر این توطئه ها ایستادگی 

خواهد کرد. پزشکیان با اشاره به 
اهمیت اتحاد ملی گفت: ایران 
متعلق به همه ایرانیان است. همه 
مردم این سرزمین حق دارند در 
سرنوشت خود سهیم باشند. ما بارها 
گفته ایم که ملاک برتری، علم، تقوا 
و شایستگی است، نه وابستگی های 
جناحی و سیاسی. همان طور که در 
آموزه های دینی ما تأکید شده است، 
مدیریت باید بر اساس توانمندی و 
عدالت باشد، نه بر مبنای روابط و 

گروه بندی های سیاسی.
 

ایران منزوی نخواهد شد
پزشکیان در عین حال در جمع مردم 
استانی که مهم ترین دغدغه شان 
از  بهره گیری  و  جوانان  اشتغال 
ظرفیت های خدادادی این خطه 
برای بهبود معیشت است؛ عزت 

و پیشرفت ایران را هدف اصلی 
دولتش عنوان کرد و افزود: ایران 
ما، مردم ما، نخبگان و دانشمندان 
ما، شایسته جایگاهی بسیار والاتر 
از وضعیت کنونی هستند. اگر همه 
دست به دست هم بدهیم، اگر به 
ظرفیت های داخلی خود تکیه کنیم، 
این کشور را به قله های عزت و افتخار 
خواهیم رساند. رئیس جمهوری با 
اشاره به روابط ایران با کشورهای 
منطقه گفت: دشمنان به دنبال آن 
هستند که ایران را در منطقه منزوی 
کنند، اما ما با تمام همسایگان خود 
روابط برادرانه ای داریم و این روابط را 
تقویت خواهیم کرد. همه کشورهای 
منطقه، برادران و دوستان ما هستند 
و اجازه نخواهیم داد که سیاست های 
تفرقه افکنانه دشمنان، بر روابط ما 

تأثیر بگذارد.

کسانی که 
امروز دم 

از مذاکره 
می زنند، 

همان هایی 
هستند که 

شدیدترین 
تحریم ها را 
علیه مردم 

ایران اعمال 
کرده اند. تمام 
راه های تعامل 

را بسته اند و 
از هر ابزاری 
برای تحت 

فشار قرار 
دادن کشور 
ما استفاده 

کرده اند. اگر 
واقعاً به دنبال 

مذاکره 
هستند، چرا 

سیاست های 
خصمانه خود 

را متوقف 
نمی کنند؟

 از اعماق دل 
به جوانان 

عزیز دلبسته 
هستم و 

امیدوارم به 
فضل الهی، 

رحمت 
خداوند بر این 
ملت گسترش 
یابد و آینده ای 
بهتر در انتظار 
این ملت دانا، 

شجاع و آگاه 
باشد

اخبار

 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار دانشمندان، مسئولان 
و متخصصان صنعت دفاعی، با تأکید 
بر استمرار نوآورانه پیشرفت های 
دفاعی، راهپیمایی 22 بهمن امسال 
را قیام مردمی و حرکت بزرگ ملی 
در زیر بمباران های رسانه ای دشمن 
خواندند و با تجلیل و تشکر صمیمانه 
از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را 
فریاد زد و در مقابل تهدیدات مکرر 
دشمن، هویت، شخصیت، توان و 

پایداری ایرانیان را نشان داد.
قبل از این دیدار، حضرت آیت الله 
خامنه ای فرمانده کل قوا به مدت 
اقتدار  از نمایشگاه  یک ساعت 
1403 که شامل آخرین دستاوردها 
ن  ا نشمند ا د ی  ی ها نمند ا تو و 
عی  فا د صنعت  ن  متخصصا و 
کشور بود، بازدید کردند. در این 
و  پیشرفته  تجهیزات  نمایشگاه 
فناوری های جدید به کار رفته در 
آنها، در حوزه های پدافند هوایی، 
وز،  کر و  بالستیک  موشک های 
مهمات هوشمند، فضایی، پهپاد و 
هوایی، شناورهای دریایی و انرژی به 

نمایش گذاشته شده بود.
ایشان پس از بازدید از نمایشگاه 
در جمع دانشمندان، مسئولان و 
متخصصان صنعت دفاعی با تبریک 
میلاد با سعادت حضرت بقیه الله 
الاعظم)عج(، نیمه شعبان را حقیقتاً 
عیدی جهانی و بشری نامیدند و 
افزودند: مژده عدالت، امید به 
استقرار عدالت و ظهور منجی آرزوی 
همیشگی بشر در طول تاریخ بوده و 
این آرزو بدون تردید محقق خواهد 

. شد

22  بهمن قیام ملی و مردمی بود
ایشان 22 بهمن را عید بزرگ و 
تاریخی ملت ایران دانستند و با 
تبریک این روز تحول آفرین افزودند: 

در هیچ انقلابی سابقه ندارد که 
بعد از 46 سال ملت در سالروز 
انقلابشان به خیابان ها بیایند و 

بگیرند. جشن 
رهبر انقلاب حضور همه قشرهای 
ملت و زن و مرد و کودک و پیر و 
جوان را در هوای سرد و سوزناک، 
قیام ملی و مردمی خواندند و 
گفتند: مراسم امسال از مهم ترین 
و برجسته ترین جشن های سالگرد 

انقلاب بود.
و  صریح  سخنان  انقلاب  رهبر 
راهگشای رئیس  جمهوری در مراسم 
22 بهمن را مکمل حرکت عظیم 
ملت خواندند و افزودند: رئیس 
 جمهوری محترم حرف دل مردم و 

آنچه را لازم بود، بیان کرد.
با  ی  منه ا خا یت الله  آ حضرت 
یادآوری بمباران تبلیغاتی و جنگ 
نرم موذیانه و بی وقفه دشمن علیه 
صاحبان انقلاب یعنی »ملت ایران« 
و علیه قهرمان 22 بهمن یعنی »امام 
خمینی«، افزودند: ملت در چنین 
شرایطی، بهنگام و فرصت شناس 
در همه شهرها و روستاها به خیابان 
آمد و حرف ها و مواضع خود را 

بیان کرد.
ایشان با قدردانی از حضور جوانان 
راهپیمایی سراسری  شاداب در 
دل  اعماق  از  گفتند:  بهمن   22
به جوانان عزیز دلبسته هستم 
و امیدوارم به فضل الهی، رحمت 
خداوند بر این ملت گسترش یابد 
و آینده ای بهتر در انتظار این ملت 

دانا، شجاع و آگاه باشد.

قدرت دفاعی ایران زبانزد است
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، 
نمایشگاهی را که قبل از این دیدار، 
بازدید کرده بودند، از بهترین و 
و  دانستند  نمایشگاه ها  برترین 
با تشکر عمیق از مجاهدت های 
یکایک دانشمندان، متخصصان و 
مسئولان و کارکنان صنایع دفاعی، 
افزودند: ملت نیز باید ممنون این 

فرزندان توانای خود باشد.

ایشان، مسأله دفاع از ملت و امنیت 
کشور را بسیار مهم خواندند و 
گفتند: قدرت دفاعی ایران امروز 
زبانزد است، دوستان انقلاب به آن 
میبالند و دشمنان از آن در هراسند 
و این واقعیت برای یک کشور، حائز 

اهمیت است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 
به دورانی که قلدرهای جهانی 
اقلام دفاعی مورد نیاز کشور را 
حتی به چند برابر قیمت به ایران 
ن  کنو ا  : گفتند  ، ختند و نمی فر
همان زورگویان به ایران می گویند 
تجهیزات نظامی نفروش و میان آن 
»نمی فروشیم« تا این »نفروشید«، 
فاصله بسیار زیادی است که به 
و  دانشمندان  تلاش های  برکت 
ذهن های ورزیده متخصصان جوان، 

پر شده است.
چشمگیر  ی  پیشرفت ها ن  یشا ا
دفاعی را بخصوص با توجه به 
تحریم مستمر دشمنان، فوق العاده 
برشمردند و گفتند: شرایط صنعت 
دفاعی ایران بگونه ای است که هر 
قطعه ای به ما ندهند، جوانان، 
بهترش را در داخل تولید می کنند.

با خطوط مقدم توان دفاعی 
فاصله داریم

فرمانده کل قوا در بخش دیگری 
تی  نکا ن  بیا ر  د ن  نشا سخنا ز  ا
درباره ضرورت و الزامات استمرار 
عی  فا د صنعت  ر  د پیشرفت ها 
گفتند: پیشرفت های صنعت دفاعی 
باعث ارتقای رتبه قدرت دفاعی ما 
در جهان شد، اما این به معنای 
توقف و قناعت به وضع کنونی 
نیست؛ چرا که ما کار را از نقطه صفر 
شروع کردیم و با وجود تلاش ها 
و دستاوردهای فراوان، هنوز در 
بسیاری از موارد با خطوط مقدم 

فاصله داریم.
ایشان دستیابی به خطوط مقدم 
نظامی را برگرفته از دستور قرآنی 
»و اعدوا لهم مااستطعتم من قوه« 
- یعنی آمادگی حداکثری و مستمر 

رهبری
  دیدار رئیس دستگاه قضا 

با مراجع عظام
دیروز حجت الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه در سفر به قم، با آیات عظام 

جوادی آملی و نوری همدانی دیدار کرد. 
به گزارش میزان اژه ای همچنین طی سخنانی در 
بیستمین همایش بین المللی دکترین مهدویت، 
با بیان اینکه ما برای غلبه بر مستکبران، 
ضروریست که به علم روز و ابزار های فناورانه 
مجهز شویم، گفت: امروز حل مسائل اقتصادی، 
امنیتی و اجتماعی بدون تسلط و دستیابی به 
فناوری های نوین، سخت و در مواردی حتی 

است. ناممکن 

 

عارف در جلسه شورای عالی آب:

تصمیمات کارشناسانه  بدون تعارف 
عملی شود

معاون اول رئیس جمهوری روز گذشته در اولین 
جلسه »شورای عالی آب« در دولت چهاردهم، 
بعد از شنیدن گزارش های کارشناسی درباره 
شرایط اقلیمی و آخرین وضعیت ذخایر سدهای 
کشور و همچنین بحث های مربوط به فرونشست 
دشت ها، خشک شدن دریاچه ها و تالاب ها 
گفت: در شش ماه گذشته، جلسات مختلفی 
برای بررسی چالش های گوناگون در دولت 
تشکیل شده است، اما تفاوتی که این جلسه با 
تمامی آن جلسات دارد این است که در مورد سایر 
چالش ها و ناترازی ها،  راهکارهایی وجود داشت 
اما مسأله آب، یک بحران است، مسأله ای که 
بسیار پیچیده تر از تمامی چالش های دیگر است 
اما باید برای این بحران هم راه حل پیدا کنیم.
محمدرضا عارف با تأکید بر اینکه ما اکنون در 
شرایط بحران آب قرار داریم و باید آن را مدیریت 
کرده و مشکل را حل کنیم، ادامه داد: ما مطمئن 
هستیم که این چالش و ناترازی را هم حل 
خواهیم کرد، اما باید برنامه داشته باشیم و در 
اجرای برنامه مصمم باشیم، باید تعارف را کنار 
گذاشت و اگر تصمیمی گرفتیم حتماً آن را عملی 
کنیم،  در کنار آن باید مردم درباره مدیریت مصرف 

آب توجیه شوند. 
معاون اول رئیس جمهوری گفت: اطمینان داریم 
که ناترازی ها و چالش های این بخش را هم با 
هماهنگی و همراهی دستگاه ها حل خواهیم 
کرد و با حل آن بسیاری از اختلافاتی که بین 
استان ها درباره آب ممکن است، به وجود بیاید 
حل می شود، برنامه جامع ما این است که در 
چهارچوب اهداف کلی و سیاست های کلی دولت 

جلو برویم.

 

دیدار رئیس ستاد نیروهای مسلح 
عمان با فرمانده ارتش

دریاسالار »عبدالله بن خمیس الرئیسی« رئیس 
ستاد نیروهای مسلح سلطنت عمان روز گذشته با 
حضور در ستاد فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، با امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده 

کل ارتش دیدار و گفت وگو کرد. 
این دیدار در راستای توسعه مناسبات دفاعی و 
نظامی دو کشور در سطح منطقه صورت گرفت.

 

رونمایی از زیرسطحی بدون سرنشین 
با توان شلیک پهپاد

دیروز در حاشیه دیدار دانشمندان، مسئولان 
و متخصصان صنعت دفاعی با رهبر انقلاب، 
زیرسطحی بدون سرنشین با قابلیت شلیک 
پهپادهای انتحاری، رونمایی شد. همزمان با 
این رونمایی، اولین تصاویر از نحوه عملیات این 
زیرسطحی منتشر شد. طبق فیلم منتشر شده 
از زیرسطحی بدون سرنشین، این وسیله لحظاتی 
از زیرسطح به روی سطح آمده و سپس پهپاد 

انتحاری را به سوی هدف شلیک می کند.

حدید ۱۱۰؛ جدیدترین پهپاد انتحاری
پهپاد انتحاری »حدید 110« مجهز به موتور جت 
نیز در جریان دیدار دانشمندان، مسئولان و 
متخصصان صنعت دفاعی با رهبر انقلاب رونمایی 
شد. این پهپاد قابلیت پنهانکاری و دورماندن 
از رادارهای دشمن را داراست. حدید پهپادی 
مثلثی شکل است که با موتور جت مأموریت 

عملیات های انتحاری را بر عهده دارد.

بازدید یک ساعته فرمانده کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای صنعت دفاعی
حضرت آیت الله خامنه ای، فرمانده کل 
قوا صبح دیروز به مدت یک ساعت از 
نمایشگاه »اقتدار 1403« که شامل آخرین 
دستاوردها و توانمندی های دانشمندان 
و متخصصان صنعت دفاعی کشور بود، 
بازدید کردند. در این نمایشگاه تجهیزات 
پیشرفته و فناوری های جدید به کار رفته 
در آنها در حوزه های پدافند هوایی، 
موشک های بالستیک و کروز، مهمات 
هوایی،  و  پهپاد  فضایی،  هوشمند، 
شناورهای دریایی و انرژی به نمایش 
گذاشته شده بود. در این نمایشگاه 
متخصصان صنعت دفاعی توضیحات 
لازم را در حوزه های مختلف بیان کردند.

ـــرش بـ

ایرانیان را در مقابل تحریم ها سربلند نگه می داریم
رئیس جمهوری دیروز در جمع مردم بوشهر نکاتی را مطرح کرد که به تلویح یا تصریح، پاسخی بود به برخی 
اظهارنظرهای داخلی. مسعود پزشکیان بدون اینکه به این اظهارنظرها اشاره بکند که پس از اعمال دوباره 
فشارحداکثری آمریکا خواهان استعفای دولت بودند، گفت: »در زمان انتخابات شعار ندادم، بلکه باور و اعتقاد 
خود را بیان کردم. الان هم بر همان باور و اعتقاد هستم. به دنبال رئیس جمهوری شدن نبوده ام، اما به دنبال 
عزت و سربلندی و افتخار اسلام، دین و کشورمان هستم و تا آخر خواهم ماند.« به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری 
افزود: »لیاقت ایران بالاتر از این است و ما قادریم کشورمان را با همکاری شما، نخبگان و دانشمندان، تولیدکنندگان 
و با همبستگی به عزت و سربلندی برسانیم و این کار را خواهیم کرد. به شما قول می دهم که با تمام وجود تلاش 

خواهم کرد با همراهی شما، ایرانیان را در مقابل همه تحریم ها و فشارها سربلند نگه داریم.«

ـــرش بـ


